
丸森たんぽぽこども園 再開のお知らせ 

 

 丸森たんぽぽこども園の運営につきましては、常日頃ご協力をいた

だき誠にありがとうございます。 

 さて、昨年の台風により被災した丸森たんぽぽこども園の災害復旧

工事は順調に進み、６月 15日（月）に従来の場所で再開いたしました。 

 災害発生直後から皆様には多くのご支援を賜りまして誠にありがと

うございます。 

 今後も児童の健やかな成長が図られる適切な環境のもと、心身の発

達を助長するとともに、保護者の皆様、地域の皆様に子育て支援を行

うこども園として運営いたしますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

令和２年６月１５日 

丸森たんぽぽこども園 


